[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОПАТИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «24» декабря 2018 г. № 87

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением об утверждении положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле администрации сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской от 23.07.2018 № 174, руководствуясь Уставом Администрации сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области

[bookmark: sub_1]1. Утвердить План контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля рамках осуществления контроля сфере бюджетных правоотношений и полномочий по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019-ый год (Приложение № 1).
[bookmark: sub_3]2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4
Глава сельского поселения Лопатино                                                  В.Л. Жуков

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
сельского поселения Лопатино
муниципального района Волжский
Самарской области
от «24» декабря 2018 г.  № 87
ПЛАН
 контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год

	№ п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля, ИНН
	Проверяемый период
	Срок проведения
	Исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Раздел 1. «В сфере бюджетных правоотношений»

	1.1
	Проверка правильности формирования фонда оплаты труда и обоснованности   произведенных расходов на оплату труда

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры культурно-досуговый центр «Самарский» сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области
ИНН 6367061009
	01.01.2018-31.12.2018
	март-апрель
	Комиссия по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	1.2.
	Проверка расходования средств бюджета поселения, выделенных в рамках реализации целевой программы "Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Лопатино муниципального района Волжский Самарской области на 2019-2021гг."
	Администрация сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области
ИНН 6367049227
	01.01.2018-31.12.2018
	май
	Комиссия по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	1.3.
	Проверка организации расчетов с поставщиками и подрядчиками

	Муниципальное унитарное предприятие «Волга» сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области
ИНН 6330061877

	01.01.2018-31.12.2018
	июль
	Комиссия по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	1.4.
	Проверка организации учета и использования основных средств
	Муниципальное бюджетное учреждение «Лопатинское» сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области
ИНН 6330053410

	01.01.2018-31.12.2018 и               1 полугодие 2019 года
	август
	Комиссия по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	1.5.
	Проверка организации расчетов с поставщиками и подрядчиками

	Администрация сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области
ИНН 6367049227

	01.01.2018-31.12.2018 и               1 полугодие 2019 года
	сентябрь
	Комиссия по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	Раздел 2. «В сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

	2.1.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	 Муниципальное бюджетное учреждение культуры культурно-досуговый центр «Самарский»
ИНН 6367061009

	01.01.2019-
30.11.2019
	ноябрь-декабрь
	Комиссия по внутреннему муниципальному финансовому контролю

	2.2.
	Внеплановые проверки по распоряжению Главы Администрации  сельского поселения Лопатино муниципального района  Волжский Самарской области

	Согласно распоряжению

В срок, указанный в распоряжении
Главы Администрации сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области

image1.png